
UCHWAŁA NR XXXVIII/348/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XL/304/2005r. z dnia 30 marca 
2005r. w sprawie: nadania nazw ulic na terenie wsi GORTATOWO 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W uchwale Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XL/304/2005r. z dnia 30 marca 2005r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie wsi Gortatowo, w §1 ust 1 zmienia się treść tiret czwarte 
i nadaje się nowe następujące brzmienie: „ Senatorska - oznaczona według ewidencji gruntów 
jako działki nr 13/44, 87/40 i 87/39.” 

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————
Id: AKECQ-BREGD-MAEXF-GOJRB-MLSHN. Podpisany



Uzasadnienie
Uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XL/304/2005r. z dnia 30 marca 2005r. nadano na 

terenie wsi Gortatowo nazwę ulicy Senatorska dla działki nr 13/14. Przedmiotowej działce 
błędnie wpisano numer, który prawidłowo odpowiada numerowi 13/44. Następnie właściciel 
przyległego gruntu dokonał kolejnych podziałów i powstało przedłużenie istniejącej ulicy 
o nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów, jako działki nr 87/40 i 87/39, ark. 1, obręb 
Gortatowo i nadaje się nazwę: 

Senatorska 
Przedmiotowa ulica składa się z działek ewidencyjnych, których właścicielem jest osoba 

fizyczna, która wyraziła zgodę na przedłużenie istniejącej nazwy. Powyższa propozycja 
zyskała akceptację Rady Sołeckiej wsi Gortatowo oraz Zespołu ds. nazw i placów w gminie 
Swarzędz. 

——————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AKECQ-BREGD-MAEXF-GOJRB-MLSHN. Podpisany



Gortatowo

Swarzędz

219

87/3
85/4

100/1

116/2

85/5

115

87/7

5
89/11

98

87/11
87/32

87/34

88/12

13/49

87/37

87/24

87/25

89/4

87/29

89/20

89/9

89/8

89/7

89/6

89/5

13/8
13/9

114

13/7
13/6

88/1

34/4

88/9

13/33

99/2

36/9

89/10

87/19

87/20

35/8

89/19

89/18

89/14

89/16

89/17

89/13

89/15

90/8

85/7

35/9

89/12

97

90/9

34/1

34/3

34/2

13/10

13/32

35/21

88/11

35/14
13/18

35/15

88/10

88/6

88/5

88/7

88/4

88/8

13/29

13/20

100/2

35/17

35/16

35/19

35/18

35/20

13/11

13/26
13/25

13/21
13/41

13/42

13/24

13/34
35/11

13/43

13/27

90/11

35/13

35/12

35/10

113

13/19

36/26
13/23

34/6
34/5

36/25

36/27

87/22

87/23

87/21

36/24

87/26

87/28

87/27

36/23

87/17

13/5

87/18

90/12

35/31

90/13

90/30

90/14

102/2

90/15

90/31

103

13/50 13/12

36/44

35/24 35/23
13/57

36/28

13/58

35/2235/3435/3513/14

84

13/17

89/22

87/40

35/5

95/1

87/43

13/44

13/36
13/4013/31

13/22

13/30 13/3913/3813/37
13/35

95/2

35/32

8/2
89/3
35/6

110/3

87/3087/31

87/35

36/38
13/13

87/36

13/48

87/38

95/3

87/39

116/1

13/16

101
89/21

13/15

35/30

34/7

110/1

35/33

89/1

36/1
90/1

99/1

88/3

13/4

87/33

87/41

90/39

87/42

35/29

ul. Darniowa

ul. Kanclerska

ul. Królewska

ul.
 S

en
ato

rsk
a

ul. M
ars

załk
owska

1:2 351

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XXXVIII/348/2013
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 lutego 2013r.

Mapa tematyczna
obręb GORTATOWO

 (ul. Senatorska )

ul. Magnacka

Strona 3
——————————————————————————————————————————————
Id: AKECQ-BREGD-MAEXF-GOJRB-MLSHN. Podpisany


	
	
	



